
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
131/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2020 - DISPENSA Nº. 012/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MASCARAS CIRURGICAS PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, PRONTO ATENDIMENTO E UNIDADES BÁSICAS
DE SAUDE NO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO, PARA ATENDIMENTO DE QUALIDADE E SEGURANÇA DOS
PACIENTES DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19), BEM COMO PARA CONFORTO E CUIDADOS
COM OS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO – MG E MUNICIPIOS PACTUADOS. CONTRATADA:
MULTILASER INDUSTRIAL S.A.. VALOR GLOBAL: R$ 18.324,40 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E VINTE
E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). DATA DE ASINATURA: 03/06/2020. VIGÊNCIA:
03/06/2020 A 30/11/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA
DE FATIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SÁUDE. MARCEL RENO – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 04/06/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

